1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025  DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

O Presidente da CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste
edital e em seus anexos.

I – CONVOCAR os candidatos CLASSIFICADOS na PROVA OBJETIVA, de acordo com o ANEXO IV, no seguinte dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se inscreveu.

MOTORISTA PARLAMENTAR

LOCAL HORÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 - Centro - Porto Feliz - Cep 18540-141

DIA: 28 de Setembro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 09h20 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 09h30 horas

CONVOCADOS

LISTA GERAL

MOTORISTA PARLAMENTAR

Nº INSC CANDIDATO Horário

258147 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 09H20

259876 JOSÉ DONIZETE PAULETO 09H20

261129 ARTHUR OLIVEIRA MUCHIUTTI 09H20

258033 MOACIR TAKESHI NITTA 09H20

260772 PEDRO LUIZ GUIMARÃES JUNIOR 09H20

261027 EWERTON DOS SANTOS GOULART JUNIOR 09H20

261123 CAIO APARECIDO CORREA PORTES 09H20

260915 LUCIANO RUIVO DE CAMPOS 09H20

261150 RAFAEL VICENTE DE SOUZA 09H20

261223 ALICE DA SILVA MORAES 09H20

259654 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 09H20

259793 FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 09H20

260062 ANDRÉ FERNANDO QUIRINO 09H20

260960 EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 09H20

261171 ANTONIO LOPES MARQUES 09H20

LISTA PCD

MOTORISTA PARLAMENTAR

Nº INSC CANDIDATO Horário

258139 RODRIGO SPINA DA SILVA 09H20

260563 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI 09H20

259171 JEAN IVES PINATEL MARZO 09H20

2

LISTA PPA

MOTORISTA PARLAMENTAR

Nº INSC CANDIDATO Horário

261044 ELBER DA SILVA SANTOS 09H20

261250 DIEGO FERNANDES DA SILVA FREITAS 09H20

258885 VAGNER JEFERSON DA SILVA ANDRADE 09H20

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará
à disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br, https://www.portofeliz.sp.leg.br/.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ/SP, 22 de stembro de 2025

ROSELENE MARIA DE SOUZA DOS SANTOS
    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.portofeliz.sp.leg.br/